ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 CURSO SUPERIOR – DIREITO ou CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

DIVULGAÇÃO DE DATA E LOCAL

DA ENTREVISTA PESSOAL DO CANDIDATO

EDITAL Nº 16/2015 – 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE ALVORADA
O 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE ALVORADA,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I. DIVULGAR informações referentes à realização da Entrevista Pessoal do Candidato,
conforme segue:

a) Data: 05/10/2015 (segunda-feira);
b) Local: Sede da Promotoria de Justiça de Alvorada (Rua Contabilista Vitor Brum, nº 67

-  Bairro Centro, Alvorada);
c) Documentação necessária: documento oficial de identidade com foto.
d) Horário de Comparecimento: 14h às 16h, sendo que o candidato deverá se

apresentar dentro deste horário na Secretaria-Geral das Promotorias de Alvorada,
iniciando-se as entrevistas por ordem de chegada.

II. CONVOCAR, os candidatos abaixo listados para realização da Entrevista Pessoal,

conforme segue:

Nome do Candidato Nº Inscrição
Maylyn Bandeira Conceição 1
Júlia Cabrera Pagano 2
Wellington Carlos da Rosa 4
Williams Varriento Neves 5
Willian Bello da Silva 6
José Leonardo Garcia dos Santos 7
Brunna Almeida da Roza 9
Leda Maria de Melo Freire 10
Fagner Aragonês Campos dos Santos 11
Renata Fernanda Silveira Garcia 12
Fabiano Alves dos Reis 13
Lucilane Santos Farias Batista 15
Daniela Oliveira Ávila 16
Fernanda Oliveira Mota David 18
Thayeine Souza Pereira 19
Lucas Três da Motta 20
Tiene Cruz da Silva 24

Alvorada, 02 de outubro de 2015.

João Claudio Pizzato Sidou,
2º Promotor de Justiça Criminal.

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 02/10/2015